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Kære medlemsforeninger 

 
 
Mandag 5. oktober afholdt DDS Nordsjælland repræsentantskabsmøde i Kultursalen i Helsinge. 
Der var et stort fremmøde (ca. 200) og repræsentantskabsmødet blev afviklet som det skulle 
efter vedtægterne.  
Repræsentantskabet gav et mistillidsvotum til vores to pistoludvalg fordi de i marts måned då. 
havde nedlagt arbejdet med pistolaktivitetsafvikling i DDS Nordsjælland. 
 
De to første vedtægtsændringer (Der var 7 i alt) blev vedtaget med et stort kvalificeret flertal. 
Da tiden var fremskreden valgte Frederiksværk Skytteforening og Esrum skytteforening at 
trække de sidste 5 forslag. Dog medførte dette to konsekvensrettelser. 
 
Bestyrelsen satte deres mandat til rådighed under ”valg af bestyrelse” og DDS Nordsjælland 
fik valgt en ny bestyrelse: 
Følgende blev valgt: 
Formand:  Kristen A. Trap  
Næstformand: Poul R. Nielsen 
Bestyrelsesmedlem Niels Chemnitz Formand for Forenings og uddannelsesudvalg  
Bestyrelsesmedlem Ole Bendix  Formand for Kortdistanceudvalget 
Bestyrelsesmedlem Claus Pedersen Formand for Langdistanceudvalget 
Bestyrelsesmedlem Leif Bruhn  Formand for Pistoludvalget 
 
Konsekvensen af vedtagelsen af det første vedtægtsændring er at de to ”gamle” pistoludvalg 
er nedlagt. 
 
Bestyrelsen vil bakke op omkring den nye formand for pistolarbejdet i DDS Nordsjælland for at 
fastholde og udbygge aktiviteten. Det vil foregå i et tæt samarbejde med Forretningsudvalget 
og administrationen.  
 
Dette medførte at søndag 11. oktober blev der gennemført et terrænpistolstævne på 
Hanebjerg Skyttecenter, som på trods af dårligt vejr havde stor deltagelse fra hele Sjælland. 
Et stævne som fik meget ros fra deltagerne. 
 
Jeg håber, at de medlemsforeninger, der ønsker en udvikling på pistolområdet i DDS 
Nordsjælland vil bakke op omkring arbejdet i det nye pistoludvalg. Det er vigtigt, at vi nu ser 
fremad og får fastholdt aktivitetsniveauet. Det er glædeligt, at næsten alle foreninger der 
deltog i divisionsskydningen på 15 meter pistol sidste år, har meldt sig på banen igen i år. 
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